1

        PORTARIA N.º 245/2020
         DE: 27 DE MAIO DE 2020.

Designa membros para compor a
Comissão Especial para organizar
o Processo Seletivo Simplificado
004/2020 e dá outras providências.

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA,
Prefeito Municipal de Santo
Antônio do Leste, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições
legais,

        RESOLVE:

                         Artigo 1º- Designar a Comissão

Especial Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 004/2020, para

organização dos trabalhos e demais normas constantes para a realização do

Processo Seletivo Simplificado 004/2020, especialmente relativo à aplicação

da prova, fixação de local, data, horários, correção, classificação e resultados,

para fins de seleção de servidores públicos municipais, constante dos

seguintes membros:

1. ITA ROBERTA SOARES – Assistente de Contabilidade;

2. SONIA NIVIA BRUNETTA MUHLBEIER – Coordenador De

Patrimônio e Almoxarifado;

3. CILSA APARECIDA DE SOUSA CRECENCIO – Monitor De Esporte;

 2

         Artigo 2º - A Comissão

Organizadora designada pelo caput do artigo 1º será dirigida pela Presidente,

Senhora ITA ROBERTA SOARES.

     Artigo 3º - Esta Portaria entrará em

vigor na data da sua publicação.

            Artigo 4º - Revogam-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO.
EM: 27 DE MAIO DE 2020

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e

Publicada por afixação em local de costume, conforme disposto na Legislação

em vigor.

RONALDO MARTINS DE AMORIM

GERENTE DE CIDADE